海口国际投资促进局
关于征集海口市招商引资“十四五”规划

编制项目招标代理机构的公告

为做好海口市“十四五”期间招商引资工作，充分发挥

海南自贸港政策优势，综合考虑海口发展基础和不断优化的

发展环境，我局拟选聘第三方编制海口市招商引资“十四五”

规划，提出未来招商引资的总体定位、招商重点、空间布局、

实施举措和保障措施，围绕产业集聚制定招商引资路线图，

以“挂图作战”推进招大引强，不断提升招商实效。现向社

会公开征集招标代理机构，请有意向且符合条件的代理机构

在规定时间内报名，相关事宜公告如下：

一、资质要求

(一)具备独立企业法人资格，有良好的商业信誉；

(二)具有从事招标代理业务所必须的办公条件和场所；

(三)具有健全的组织机构和内部监督管理规章制度；

(四)具备编制招标文件及组织评标的相应专业力量；

(五)具有相关活动项目招标代理经验；

(六)已在海南省财政厅登记备案，并在海南省财政厅

“政府采购代理机构名单”中的招标代理机构。

海口国际投资促进局

出具满足以上报名要求的承诺函(加盖单位公章、法定

代表人签字)

二、征集程序

(一)报名单位要符合上述资质要求，结合自身条件，于

2021年 6月 4日下午17点前将本单位相关证明材料(复印件

加盖公章)、联系人、联系电话送往海口国际投资促进局综

合业务部。本次征集不接受电话、邮件、传真等方式报名。

(二)海口国际投资促进局将根据报名单位提供的有关

材料和承诺书，综合考虑业绩、经验和服务等条件择优选择

一家作为本次招标的代理机构。未入选单位恕不另行通知。

(三)本次征集不承担报名单位的相关费用。

三、报名时间

2021 年 5 月 28 日至 2021 年 6 月 4 日下午 17 点前

四、联系方式

地址：海南省海口市长滨路 8 号市政府第二办公区 18

号楼南楼二层 2046 室

联系人：廖女士

联系电话：13647579873

海口国际投资促进局

2021 年 5 月 27 日